

ഭാരത സർക്കാർ| സാംസ്കാരിക മന്ത്രാലയം| സൂപെരിന്ടെണ്ടിംഗ് ആർക്കിയോളജിസ്റ്റ് കാര്യാലയം| ഭാരതിയ പുരാവസ്തു ഗവേഷണ വകുപ്പ് | ത്രിശ്ശൂർ മണ്ഡലം | പുരാതത്വ ഭവൻ| എഫ് എഫ് 19[എ]| കെ.എസ്.എച്.ബി പ്ലാറ്റ്സ്| പുല്ലഴി| ത്രിശ്ശൂർ-680 012 | കേരളം.

Government of India | Ministry of Culture | Office of the Superintending Archaeologist | Archaeological Survey of India | Thrissur Circle | Puratattva Bhavan | FF 19 (a) | KSHB Flats | Pullazhy | Thrissur-680 012 | KERALA

भारत सरकार | संस्कृति मंत्रालय | अधीक्षण पुरातत्विविद् कार्यालय | भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण | त्रिश्शूर मंडल | पुरातत्व भवन | एफ एफ 19 [क] | के.एस .एच .बी फ्लाट्स | पुल्लाजी | त्रिश्शूर -680 012 | केरला



फाक्स-Fax: 0487-2360112

🕾 - द्रभाष/Telephone: 0487-2365616/2361316

ईमेल/Email: circlethrissure.asi@gov.in

वेबसेट/Website: www.asithrissurcircle.in

F.No.02/08/AUC/TSR/2018/M-397

Date: 14/03/2018

CORRIGENDUM TO E-TENDER AUCTION PROPOSAL

With reference to the Notice Inviting Auction proposal issued vide this office of undersigned will be scheduled on 20/03/2018 with tender reference numbers 01,02,03 & 04/TSR/AUC/KNR&PKD/2018-M; the following change in the critical date sheet is hereby notified through this Corrigendum.

"Bid submission end date on 19/03/2018 up to 18.00 hours"

Now be read as

"Bid submission end date on 19/03/2018 up to 11.00 hours"

All other terms and conditions in the Tender documents will remain un-changed.

Superintending Archaeologist I/c

Copy and uploaded to

- 1. www.asithrissurcircle.in
- 2. Notice Board of Circle office / Palakkad sub-circle office / Kannur sub-circle office.